KREAT – podpora volné tvorby lidí s mentálním, psychickým handicapem
a autismem 45.000 Kč

IV. 
Výše dotace 

Usnesením zasedání Zastupitelstva města Brna č. Z7/38 konaného dne 10. 4. 2018 bylo 
příjemci schváleno poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 45.000 Kč (slovy: čtyřicet 
pět tisíc korun českých).   

V. 

Podmínky použití dotace 

5. 1. Prostředky dotace budou poukázány bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v čl. I. této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy 
smluvními stranami. 
Podmínkou převodu dotace je předložení vyúčtování dotace roku 2017, a to do